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Vi har tidligere vært i kontakt med og hatt et møte med Atle Vaage angående ballbingen ved 
Austebygda fritidspark. Der ble diskutert det prekære behovet for rehabilitering av denne. I 
dette møtet ble vi forespeilet at det lå på kommunen å forestå rehabilitering av det gamle 
dekket til et nytt miljøvennlig dekke. Der ble også opplyst om at fritidsparken sin ballbinge var 
på en liste over prioriterte prosjekter i kommunen og at vi lå relativt høyt oppe på denne. Vi ser 
med undring at rehabilitering av ballbingen ikke er listet i anleggsstrategien.  På listen over 
anlegg som nå er inne i strategien finner vi vår egen discgolfbane. Vi mener at ballbingen må 
tas inn i planen, om den nå er uteblitt, og prioriteres over sistnevnte, noe som er avgjørende for 
å opprettholde tilbudet.

Anlegget ligger i umiddelbar nærhet til Marthahaugen barnehage og  Grasdal skule. Disse 
bruker anlegget i stor grad og da særlig ballbingen. Skolen bruker banen både i ordinær 
skoletid og etter i form av SFO. Nærmiljøanlegget er en svært viktig samlende møteplass for 
hele bygden. Aktiviteten er stor, inkluderende og samlende for både små og store i bygden. Vi 
registrerer også at anlegget har hatt og har fortsatt en stor betydning for integrering av nye i 
bygden. 

Det er stor oppslutning i bygden for dugnadsarbeid, som i seg selv også er en møteplass hvor 
samhold og vennskap vokser frem. Arbeidet med rehabilitering av banen er imidlertid for stort 
for dugnad både mht. arbeidets kompleksitet og omfang av midler som trengs. Sanering av det 
gamle dekket er også et godt miljøprosjekt ved at man får på  plass et nytt og miljøvennlig 
dekke samtidig som det gamle blir avhendet på korrekt måte. 

Banen er som sagt i svært dårlig forfatning og vi ser hvor viktig denne er for store og små, 
barnehage, skolen og hele bygden som arena for aktivitet, lek, vennskap og samhold. Vi håper 
derfor at dette vil bli høyt prioritert tidlig i kommende planperiode.

Med Vennlig Hilsen 
Styret for Austebygda Fritidspark
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